

# 決 算 報 告 書

第 16 期

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

特定非営利活動法人 WITH

# 貸借対照表

特定非営利活動法人 WITH

[税込] (単位:円)  
2023年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		流動負債 計	0
現金	544,999	<b>負債の部合計</b>	<b>0</b>
普通預金 (大垣共立銀行)	7,716,929	<b>正 味 財 産 の 部</b>	
郵便貯金	89,380	<b>【正味財産】</b>	
現金・預金 計	8,351,308	前期繰越正味財産額	8,162,965
(その他流動資産)		当期正味財産増減額	594,613
未収入金	386,000	正味財産 計	8,757,578
立 替 金	20,270	<b>正味財産の部合計</b>	<b>8,757,578</b>
その他流動資産 計	406,270		
流動資産合計	8,757,578		
<b>資産の部合計</b>	<b>8,757,578</b>	<b>負債・正味財産の部合計</b>	<b>8,757,578</b>

# 財 産 目 録

特定非営利活動法人 WITH

[税込] (単位:円)  
2023年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現金

544,999

普通預金 (大垣共立銀行)

7,716,929

郵便貯金

89,380

現金・預金 計

8,351,308

(その他流動資産)

未収入金

386,000

立 替 金

20,270

その他流動資産 計

406,270

流動資産合計

8,757,578

資産の部 合計

8,757,578

## 《負債の部》

### 【流動負債】

流動負債 計

0

負債の部 合計

0

正味財産

8,757,578

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

特定非営利活動法人 WITH

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

## 【経常収益】

### 【受取会費】

正会員受取会費 126,000  
賛助会員受取会費 36,000

### 【受取寄付金】

受取寄付金 761,010  
ツアー参加自己負担金 705,000

### 【その他収益】

受取 利息 69

経常収益 計 1,628,079

## 【経常費用】

### 【事業費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

業務委託費(事業) 33,397

旅費交通費(事業) 964,390

雑 費(事業) 8,855

その他経費計 1,006,642

事業費 計 1,006,642

### 【管理費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

接待交際費 1,554

支払手数料 25,270

その他経費計 26,824

管理費 計 26,824

経常費用 計 1,033,466

当期経常増減額 594,613

## 【経常外収益】

経常外収益 計 0

## 【経常外費用】

経常外費用 計 0

税引前当期正味財産増減額 594,613

当期正味財産増減額 594,613

前期繰越正味財産額 8,162,965

次期繰越正味財産額 8,757,578

# その他の事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 WITH

[税込] (単位:円)

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

<b>【経常収益】</b>		
<b>【受取会費】</b>		
正会員受取会費	126,000	
賛助会員受取会費	36,000	
<b>【受取寄付金】</b>		
受取寄付金	761,010	
ツアー参加自己負担金	705,000	
<b>【その他収益】</b>		
受取 利息	69	
経常収益 計		1,628,079
<b>【経常費用】</b>		
<b>【事業費】</b>		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
業務委託費(事業)	33,397	
旅費交通費(事業)	964,390	
雑 費(事業)	8,855	
その他経費計	1,006,642	
事業費 計		1,006,642
<b>【管理費】</b>		
(人件費)		
人件費計	0	
(その他経費)		
接待交際費	1,554	
支払手数料	25,270	
その他経費計	26,824	
管理費 計		26,824
経常費用 計		1,033,466
当期経常増減額		594,613
<b>【経常外収益】</b>		
経常外収益 計		0
<b>【経常外費用】</b>		
経常外費用 計		0
税引前当期正味財産増減額		594,613
当期正味財産増減額		594,613
前期繰越正味財産額		8,162,965
次期繰越正味財産額		8,757,578